Codice univoco
Intervento — CUI

L00099010076202200004

L00099010076202200003

L00099010076202100001

L00099010076202100002

Annualita nella
quale si prevede

Cod. Int. " " .
Codice CUP di dare avvio alla
Amm.ne .
procedura di
affidamento

129C20000040007 2022

121B20000120005 2022

123H19000360004 2022

121H19000000006 2022

Responsabile del
procedimento

Christian Brix

Christian Brix

Christian Brix

Christian Brix

Lotto Lavoro
funzionale complesso
No Si
No No
No Si
No No

Il referente del programma
Sabina Rollet

Reg

02

02

02

02

Codice Istat
Prov Com
007 007008
007 007008
007 007008
007 007008

ALLEGATO | - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVO RI PUBBLICI 2022/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Aymavilles

Localizzazione -
CODICE NUTS

ITC-ITC2-ITC20

ITC-ITC2-ITC20

ITC-ITC2-ITC20

ITC-ITC2-ITC20

Tipologia

RISTRUTTURAZIONE

NUOVA REALIZZAZIONE

MANUTENZIONE STRAORI

RISTRUTTURAZIONE CON

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Settore e sottosettore
dellintervento

INFRASTRUTTURE
SOCIALI-SOCIALI E
SCOLASTICHE

INFRASTRUTTURE DI
TRASPORTO-STRADALI

INFRASTRUTTURE
AMBIENTALI E RISORSE
IDRICHE-DIFESA DEL
SUoLO

INFRASTRUTTURE
SOCIALI-BENI CULTURALI

Descrizione dellintervento

Lavori di realizzazione interventi di
efficienza energetica e di adeguamento
sismico degli edifici scolastici

denominati pluriuso.

Lavori di realizzazione di un nuovo
marciapiede lungo la S.R. 47 di Cogne
tra il piazzale di Bettex e la frazione
Pesse in comune di Aymavilles

Lavori di manutenzione straordinaria
della strada della Camagne di
Aymavilles finalizzata alla riduzione del

rischio idrogeologico.
Lavori di ristrutturazione e

contenimento energetico dell'edificio ex

scuole di Ozein

Livello di priorita

1. Priorita massima

2. Priorita media

1. Priorita massima

2. Priorita media

Primo anno

€577.115,10

€255.132,51

€571.020,54

€531.926,38

€1.935.194,53

Secondo anno

€1.181.519,91

€0,00

€0,00

€0,00

€1.181.519,91

Terzo anno

€393.839,97

€0,00

€0,00

€0,00

€ 393.839,97

STIMA DEI COSTIDELL'INTERVENTO

Costisu
annualita
successive

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Totale

€2.152.474,98

€255.132,51

€577.000,00

€ 559.960,06

€ 3.544.567,55

Valore degli
eventuali immobili
di cui alla scheda

C collegati
allintervento

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Scadenza
temporale ultima
per lutilizzo
delleventuale
finanziamento
derivante da
contrazione di
mutuo

Apporto di capitale privato

Importo Tipologia

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Intervento
aggiunto o
variato
a seguito di
modifica
programma



